Eddig kiadatlan szövege a következő':

Stephanus Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Galileié, Lodomerle, Cumanle, Bulgarleque rex omnibus Chrlsti fidelibus 

presentes litteras inspecturis salutem in ommum salvatore. Ad universorum 
notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum Renoldus magister 
dapiferorum Ladizlai ducis karissimi filn nostri comes de Zobolch dilectus 
et fidelis noster a sue nobis pueritie temporibus múlta et diversa ac lauda- 
bilia servitia in diversis expeditiombus nostris, quas suo loco et tempore 
nos facéré oportuit, cum omni fidelitate coram nostre maiestatis oculis 
laudabihter inpendisset, propter que idem de regali magnificentia merito 
exaltari debuisset et extolli, nos servitia ipsius meritoria universa et sin- 
gula, quibus semper tanquam miles strennuus (!) daruit et refulsit, in 
memóriám revocantes, licet propter ipsius íllustres actus et laudabiles 
famulatus maiora et ampliora in perpetuitatibus seu donatiombus perpetuis 
promereri debuisset, in recompensationem tamen suorum servitiorum 
aliqualem quasdam terras, videlicet terram Gormoth vocatam, super qua 
quondam vinitores et udwornici nostri residebant, in comitatu Strigomensi 
existentem, cum omnibus pertinentns, silvis, vineis ac alns utilitatibus suis 
umversis sub hnsdem metis et terminis, quibus antea per predictos con- 
ditionarios fuerat limitata, et terram bachariorum et udvornicorum no- 
strorumdeBoztuh, sitam iuxta hereditariam possessionem eiusdem magistri 
Renoldi, sicut etiam eandem antea ex donatione karissimi patris nostri 
Bele regis inclite recordationis tenuit et possedit, contuhmus, dedimus et 
donavimus atque tradidimus eidem magistro Reynoldo et suis heredibus 
heredumque suorum successoribus perpetuo et inrevocabiliter possidendas. 
Ut ígitur huius nostre collationis series seu donatioms robur obtineat per- 
petue firmitatis, nec per quempiam possit in posterum revocari, presentes 
dedimus litteras dupplicis sigilli nostri mummine roboratas. Dátum per 
manus magistri Benedicti prepositi ecclesie Orodiensis, aule nostre vice- 
cancellarii dileeti et fidelis nostri, anno Domini M. CC. septuagesimo 
primo, X III. Kalendas Septembris, indictione quartadecima, regni autem 
nostri anno secundo. 2102.

1271. — Sydou fiának: Sydou miley-i(Milej, Zala vm.) nemesnek, aki magát a cseh király
aug. 20. ellen viselt hadjáratban a reábízott Purpah (Feketeváros, Sopron vm., Purbach, N.)

várnak hó'sies védelmével s megtartásával, valamint haslou-i Ottótesvérének: Haywar-